
 
 

 
UCHWAŁA Nr XXXII/ 236 /13 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 14 marca 2013r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do aktualizacji Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego gminy Cegłów  

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm) oraz art. 9 i i art.27 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.Dz. U. z 2012r., poz. 
647) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje : 
 

§ 1. 
 

Przystępuje się do aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Cegłów , uchwalonego uchwałą  Rady Gminy Cegłów z dnia 
21października 2010 r. Nr XLI/204/10. 
 

§ 2. 
 

Aktualizacja Studium obejmuje działki o numerach ewidencyjnych 1056/1,1077/3 i 1077/4 
położone we wsi Mienia gmina Cegłów, których położenie określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
Uzasadnienie 
1. Zgodnie z wnioskiem Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w 

Warszawie działka nr 1056/1 może być przekazana nieodpłatnie na rzecz Gminy 
Cegłów z przeznaczeniem pod infrastrukturę przeciwpowodziową. W obowiązującym 
studium działka ta stanowi grunty organiczne zagrożone powodzią. 

2. Działki nr ew. 1077/3 i 1077/4 w obowiązującym studium pomyłkowo zostały 
włączone pod tereny zabudowy produkcyjno-usługowe a faktycznie są to tereny 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.  


